
Uchwała Nr 2092/221/V/2017

Zarządu Województwa Śląskiego

z dnia 10.10.2017 r.

    

w sprawie
wydania opinii

Na podstawie art.  41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  o samorządzie województwa /Dz. U. z 2016r.
poz. 486 z późn. zm./ oraz art. 11b ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach
przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych /t.j. Dz.U. z 2017r. poz. 1496/

Zarząd Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1
Opiniuje się pozytywnie inwestycję pn.: „Budowa zintegrowanego węzła przesiadkowego  
A-R  (autobus-rower)  oznaczonego  jako  węzeł  przesiadkowy  B  na  skrzyżowaniu  ulic
Katowicka,  Dehnelów  i  Reymonta  w  ramach  inwestycji  pn.  „Zintegrowane  punkty
przesiadkowe  A-T-R/A-R  w  mieście  wraz  z  przedsięwzięciami  towarzyszącymi”  
w  Czeladzi”,  zgodnie  z  wnioskiem  nr  1903/IP/06/17  z  dnia  13.06.2017r.  uzupełnionym
pismem  nr  3328/IP/09/17  z  dnia  21.09.2017r.  Pani  Małgorzaty  Szafron-Szendzielorz  
z  Szafron  Szendzielorz  Projekt,  działającej  na  mocy  pełnomocnictwa  Burmistrza  Miasta
Czeladzi,  który  na  mocy  Na  mocy  Uchwały  Nr  XXXIII/356/2017  Rady  Powiatu
Będzińskiego  z  dnia  13.09.217r.  oraz  Uchwały  Nr  XLIII/533/2017  Rady  Miejskiej  
w Czeladzi  z dnia 27.09.2017r.  występuje jako zarządca dróg powiatowych na odcinkach
objętych ww. inwestycją.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Śląskiego.

§ 3
Uchwała niniejsza wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wojciech Saługa  – Marszałek Województwa .....................

Michał Gramatyka – Wicemarszałek Województwa .....................

Stanisław Dąbrowa             – Wicemarszałek Województwa      .....................

Henryk Mercik – Członek Zarządu Województwa .....................

…………………………… – Członek Zarządu Województwa .....................


